

HHN Buildings ApS

Lejrvej 7, Kr Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 10 49 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHN Buildings ApS Lejrvej 7 Kr Værløse 3500 Værløse CVR-nr.: 28 10 49 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hegelund Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dfn Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, drive, administrere og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 819.475 kr. mod 1.012.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.073 kr. mod 473.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	819.475	1.012.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.509	-227.397
Driftsresultat	544.966	784.603
Andre finansielle indtægter	6.338	27.839
1 Øvrige finansielle omkostninger	-350.645	-205.509
Resultat før skat	200.659	606.933
2 Skat af årets resultat	-347.732	-133.525
Årets resultat	-147.073	473.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	473.408
Disponeret fra overført resultat	-147.073	0
Disponeret i alt	-147.073	473.408

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>14.200.000</u>	<u>14.200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.200.000</u>	<u>14.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.200.000</u>	<u>14.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.711</u>	<u>5.317</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.711</u>	<u>5.317</u>
	Aktiver i alt	<u>14.201.711</u>	<u>14.205.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3.022.252	2.747.743
Overført resultat	1.318.131	1.465.204
Egenkapital i alt	4.465.383	4.337.947
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.276.600	928.868
Hensatte forpligtelser i alt	1.276.600	928.868
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.586.424	6.592.680
Gæld til pengeinstitutter	0	483.499
Deposita	342.040	342.040
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.928.464	7.418.219
4 Kortfristet del af langfristet gæld	631.044	920.012
Gæld til pengeinstitutter	187.782	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.398	844
Gæld til tilknyttede virksomheder	511.971	243.799
Selskabsskat	0	91.832
Anden gæld	175.069	263.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.531.264	1.520.283
Gældsforpligtelser i alt	8.459.728	8.938.502
Passiver i alt	14.201.711	14.205.317
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.296.761	1.465.204	4.886.965
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-274.509	0	-274.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-147.073	-147.073
	125.000	3.022.252	1.318.131	4.465.383

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	473
Andre finansielle omkostninger	<u>350.645</u>	<u>205.036</u>
	<u>350.645</u>	<u>205.509</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	91.832
Regulering af tidligere års skat	<u>347.732</u>	<u>41.693</u>
	<u>347.732</u>	<u>133.525</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	13.991.633	13.815.203
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>176.430</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>13.991.633</u>	<u>13.991.633</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	3.331.464	3.331.464
Årets opskrivning	<u>274.509</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>3.605.973</u>	<u>3.331.464</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.123.097	-2.895.699
Årets afskrivninger	<u>-274.509</u>	<u>-227.398</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.397.606</u>	<u>-3.123.097</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.200.000</u>	<u>14.200.000</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.586.424	0	6.586.424	0
Gæld til pengeinstitutter	631.044	631.044	0	0
Deposita	342.040	0	342.040	0
	7.559.508	631.044	6.928.464	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.586 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2022 udgør 14.200 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 7.400 t.kr., der er givet pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 7.400 t.kr. deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor de øvrige koncernselskabers gæld til kreditinstitut.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFN Holding ApS, CVR-nr. 26136709, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
